Instituto Electoral del Estado

Estado de Puebla
Indicadores de Postura Fiscal

Usr: alemantilla
Rep rptindicadcresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1- 1)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=IIl + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

.’/d |

C. MIGUEE-ANGEL GARCIA ONOFRE
\_ CONSEJERO PRESIDENTE

del 01/ene./2022 al 31/mar./2022

(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$347,970,600.00
$347.970,600.00
$0.00
$347,970,600.00
$347,970,600.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y |20/abr./2022
hora de Impresién | 11:10a. m

Devengado

$86,833,776.84
$86,833,776.84

$0.00
$100,786,213.86
$100,786,213.86
$0.00

-$13,952,437.02

Devengado

-$13,952,437.02
$0.00
-$13,952,437.02

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$86,833,776.84
$86.833,776.84

$0.00
$100,558,931.65
$100,568,931.65
$0.00

-$13,725,154.81

Recaudado / Pagado

-$13,725,154.81
$0.00
-$13,725,154.81

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C. CHRISTIAN MIC

kEc#E(LE BETANCOURT MENDIVIL
DIR ORA

ADMINISTRATIVA



